МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

УЖУРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

03.04.2024 г.  г. Ужур                № 54

С целью вовлечения детей и молодежи Ужурского района в научно-

исследовательскую, инженерно-техническую и изобретательскую

деятельность, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты участников муниципального этапа краевого

молодѐжного форума «Научно-технический потенциал Сибири» в Ужурском

районе в 2023 – 2024 учебном году, согласно приложения №1.

2. Заведующему отделом по работе с одаренными детьми МБОУ ДО

«УЦДО», А.В. Шаховой, провести награждение победителей, призеров и

участников муниципального этапа краевого молодѐжного форума «Научно-

технический потенциал Сибири» в Ужурском районе в 2023 – 2024 учебном

году.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора

МБОУ ДО «УЦДО» Н.А. Мальковскую.

Директор

МКУ «Управление образования»                                                     И.В. Милина

Об утверждении результатов

участников муниципального этапа

краевого молодѐжного форума

«Научно-технический потенциал

Сибири» в Ужурском районе в 2023 –

2024 учебном году

Приложение №1 к приказу

МКУ «Управление образования»

от 03.04.2024 г. № 54